
 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 1 z 6 

 

 

 

Soutěžní zpravodaj č. 2 

 

 

Ročník: 2012/2013   Vydáno: 16. března 2013 v Havlíčkově Brodě 

 
 
 

Obsah 
            
                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                        _  
1. Schválení výsledků - Podzim 2012…………………………………… 1 

2. Rozpis soutěží LIGY Vysočiny - Jaro 2013…………………………... 2 

3. Různé………………………………………………………………………. 6 

                                                                                        _ 
 
 
 
 

1. Schválení výsledků - Podzim 2012 

            
Soutěžní komise schvaluje a potvrzuje výsledky utkání, střelce 
branek, sedmiček a tresty hráčů v utkáních Ligy Vysočiny mužů, 
starších žáků, mladších žáků, starších žákyň a mladších žákyň, 
řízené Krajským svazem házené Vysočina a zveřejněné na 
Handball net (http://vksh.chf.cz/). 
 
 
 



 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 2 z 6 

 
 

2. Rozpis soutěží LIGY Vysočiny - Jaro 2013 
 

Kategorie A   -  LIGA VYSOČINY MUŽŮ 

Hrací systém  -  čtyřkolově  

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Sokol Nové Veselí „B“ 
2 TJ Sokol Dolní Cerkev 
3 TJ Slavoj Třešť 
4 TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem 
5 TJ Sokol Velké Meziříčí „B“ 

 
 
Jaro 1 - 1. kolo 
27.4.2013 17:00 JA032 Slavoj Třešť  

- Sokol Bystřice nad Pern. 
Lucie Zbožínková,  
Karolína Kloudová, 

18.5.2013 17:00 JA033 TJ Sokol Velké Meziříčí B  
- Sokol Dolní Cerekev 

Stanislav Chalupa,  
Zdeněk Řeháček, 

Jaro 1 - 2. kolo 
20.4.2013 18:00 JA035 Sokol Bystřice nad Pern. 

- TJ Sokol Velké Meziříčí B 
Stanislav Chalupa, 
Zdeněk Řeháček, 

29.3.2013 18:30 JA036 Sokol Nové Veselí juniorka  
- Slavoj Třešť 

Stanislav Chalupa,  
Adam Beneš, 

Jaro 1 - 3. kolo 
6.4.2013 09:00 JA038 TJ Sokol Velké Meziříčí B  

- Sokol Nové Veselí juniorka 
Zdeněk Řeháček, 
 Adam Beneš, 

11.5.2013 17:00 JA039 Sokol Dolní Cerekev   
- Sokol Bystřice nad Pern. 

Petr Kremláček,  
Patrick Netík, 

Jaro 1 - 4. kolo 
21.4.2013 18:15 JA041 Sokol Nové Veselí juniorka  

- Sokol Dolní Cerekev 
Vlastimil Vlk,  
Radomír Bartušek, 

11.5.2013 17:00 JA042 Slavoj Třešť 
- TJ Sokol Velké Meziříčí B 

Zdeněk Řeháček,  
Filip Večeřa, 

Jaro 1 - 5. kolo 
13.4.2013 17:00 JA044 Sokol Dolní Cerekev  

- Slavoj Třešť 
Josef Holenda,  
Petr Laštovička, 

6.4.2013 12:30 JA045 Sokol Bystřice nad Pern. 
- Sokol Nové Veselí juniorka 

Stanislav Chalupa,  
Filip Večeřa, 

Jaro 2 - 6. kolo 
19.5.2013 13:00 JA047 Sokol Bystřice nad Pern. 

- Slavoj Třešť 
Lucie Zbožínková, 
Karolína Kloudová, 

27.4.2013 17:00 JA048 Sokol Dolní Cerekev  
- TJ Sokol Velké Meziříčí B 

Roman Bauer,  
Jindřich Berger, 



 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 3 z 6 

 
 
Jaro 2 - 7. kolo 
13.4.2013 17:00 JA050 TJ Sokol Velké Meziříčí B  

- Sokol Bystřice nad Pern. 
Břetislav Jurečka,  
Jiří Matuška, 

1.6.2013 17:00 JA051 Slavoj Třešť  
- Sokol Nové Veselí juniorka 

Josef Holenda,  
Petr Laštovička, 

Jaro 2 - 8. kolo 
26.5.2013 17:00 JA053 Sokol Nové Veselí juniorka  

- TJ Sokol Velké Meziříčí B 
Lucie Zbožínková, 
Karolína Kloudová, 

2.6.2013 11:00 JA054 Sokol Bystřice nad Pern. 
- Sokol Dolní Cerekev 

Josef Holenda,  
Petr Laštovička, 

Jaro 2 - 9. kolo 
25.5.2013 17:00 JA056 Sokol Dolní Cerekev  

- Sokol Nové Veselí juniorka 
Lucie Zbožínková, 
Karolína Kloudová, 

4.5.2013 17:00 JA057 TJ Sokol Velké Meziříčí B  
- Slavoj Třešť 

Petr Směja,  
David Šlezingr, 

Jaro 2 - 10. kolo 
6.4.2013 17:00 JA059 Slavoj Třešť  

- Sokol Dolní Cerekev 
Josef Holenda,  
Petr Laštovička, 

8.6.2013 11:30 JA060 Sokol Bystřice nad Pern. 
- Sokol Nové Veselí juniorka 

Lucie Zbožínková,  
Natálie Továrková, 

 
 
 
Kategorie B   -  LIGA VYSOČINY - STARŠÍ ŽÁCI 

Hrací systém  -  turnajově, začátky v 9:00 hodin 

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 
2 TJ Sokol Nové Veselí „A“ a „B“ 
3 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 
4 TJ Sokol Dolní Cerkev 

  
Termíny turnajů: pořadatel 10 dní před turnajem rozešle rozpis turnaje účastníkům, 

 Radku Benešovi radekben27@gmail.com, předsedovi bina@osshb.cz  

 

Jaro - 1. Dolní Cerekev - 17.3.2013 Večeřa, Beneš, Štohanzl, Šůstek 

Jaro - 2. Nové Veselí - 7.4.2013  Večeřa, Beneš, Štohanzl, Šůstek 

Jaro - 3. Ledeč nad Sázavou - 28.4.2013  Ing. Tůma, Brázda, Wurm 

Jaro - 4. Havlíčkův Brod - 11.5.2013  Holenda, Laštovička, Vlk, Bartušek 
 venkovní hřiště 

Jaro - 5. Nové Veselí - 25.5.2013  Večeřa, Beneš, Štohanzl, Šůstek 



 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 4 z 6 

 
 
Kategorie C   -  LIGA VYSOČINY -  MLADŠÍ ŽÁCI 
Hrací systém  -  turnajově, začátky v 9:00 hodin 
Hrací doba    - 1. poločas   8 minut   - POVINNÁ OSOBNÍ OBRANA 
     - 2. poločas 15 minut   - bez povinnosti osobní obrany 
Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

2 TJ Sokol Nové Veselí „A“, „B“ a „C“ 
3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

  
Termíny turnajů: pořadatel 10 dní před turnajem rozešle rozpis turnaje účastníkům, 

 Radku Benešovi radekben27@gmail.com, předsedovi bina@osshb.cz  

Jaro - 1. Nové Veselí - 13.4.2013 Štohanzl, Šůstek 

Jaro - 2. Velké Meziříčí - 21.4.2013  Závišková, Pártlová 

Jaro - 3. Havlíčkův Brod - 5.5.2013  Pártlová, Zezulová      venkovní hřiště 

Jaro - 4. Nové Veselí - 12.5.2013  Šůstek, Beneš 

Jaro - 5. Nové Veselí - 26.5.2013  Beneš, Štohanzl 

 
 
 
Kategorie D   -  LIGA VYSOČINY - STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

Hrací systém  -  turnajově, začátky v 9:00 hodin 

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 
2 TJ Sokol Velké Meziříčí 
3 TJ DHK Slavoj Žirovnice 
4 TJ Spartak Třebíč 

 
Termíny turnajů: pořadatel 10 dní před turnajem rozešle rozpis turnaje účastníkům, 

 Radku Benešovi radekben27@gmail.com, předsedovi bina@osshb.cz  

POZOR: Při každém turnaji bude sehráno přípravné utkání výběru KSHV Na LODM 2013! 

Jaro - 1. Velké Meziříčí - 7.4.2013 Zbožínková, Kloudová, Pártlová, Závišková 
 
Jaro - 2. Třebíč - 20.4.2013     Kloudová, Večeřa, Šůstek, Štohanzl 
 
Jaro - 3. Žirovnice - 19.5.2013     Kahoun, Závišková, Pártlová, Zezulová 
 
Jaro - 4. Havlíčkův Brod - 26.5.2013     Laštovička, Pártlová, Závitková, Zezulová 
    venkovní hřiště 



 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 5 z 6 

 
 
Kategorie E   -  LIGA VYSOČINY -  MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
Hrací systém  -  turnajově, začátky v 9:00 hodin 
Hrací doba    - 1. poločas   8 minut   - POVINNÁ OSOBNÍ OBRANA 
     - 2. poločas 15 minut   - bez povinnosti osobní obrany 
Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod „A“ a „B“ 

2 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou „A“ a „B“ 
3 TJ DHK Slavoj Žirovnice 

 
Termíny turnajů: pořadatel 10 dní před turnajem rozešle rozpis turnaje účastníkům, 

 Radku Benešovi radekben27@gmail.com, předsedovi bina@osshb.cz  

 
Jaro - 1. Ledeč nad Sázavou - 7.4.2013  Ing. Tůma, Brázda, Wurm 

Jaro - 2. Havlíčkův Brod - 13.4.2013  Továrková, Kloudová    venkovní hřiště 

Jaro - 3. Žirovnice - 21.4.2013 Hroníčková, Krupicová 

Jaro - 4. Ledeč nad Sázavou - 12.5.2013  Ing. Tůma, Brázda, Wurm 

Jaro - 5. Havlíčkův Brod - 19.5.2013  Laštovička, Holenda     venkovní hřiště 

 
 
 
Kategorie F -  LIGA VYSOČINY - 6+1   (chlapci, dívky, smíšená družstva) 

Hrací systém -  turnajově 

 -  hrací dobu určí pořadatel dle počtu družstev, min. 2 x 10 min. 

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Jiskra Havlíčkův Brod - chlapci a dívky 

2 TJ DHK Slavoj Žirovnice  - dívky 

3 TJ Sokol Velké Meziříčí 

 
Na všechny turnaje si zajistí rozhodčí vždy pořadatel z řad vedoucích týmů nebo 

z řad hráčů a hráček domácích družstev od dorostu výše. 

 

Termíny turnajů: Velké Meziříčí          -   14. 04. 2013 

  Žirovnice                  -   28. 04. 2013 

 Havlíčkův Brod        -   18. 05. 2013    venkovní hřiště 

  Havlíčkův Brod        -   18. 05. 2013    venkovní hřiště 



 Krajský svaz házené Vysočina 
Ledečská 3295, 580 01 Havlíčkův Brod 

www.vksh.chf.cz 

Strana 6 z 6 

 
 

Kategorie G  -  LIGA VYSOČINY - 4+1   (chlapci, dívky, smíšená družstva) 

Hrací systém -  turnajově 

   -  počet družstev bez omezení 

   -  hrací dobu určí pořadatel dle počtu družstev 

Zúčastněná mužstva: 1 TJ Sokol Nové Veselí 

2 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

3 TJ DHK Slavoj Žirovnice 

4 TJ Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

 
Na všechny turnaje si zajistí rozhodčí vždy pořadatel z řad vedoucích týmů nebo 

z řad hráčů a hráček domácích družstev od dorostu výše. 

 

Termíny turnajů: Nové Veselí          -   06. 04. 2013 

 Ledeč nad Sázavou -   20. 04. 2013 

  Žirovnice                  -   27. 04. 2013 

 Havlíčkův Brod        -   18. 05. 2013    venkovní hřiště 

 
 
 

3.  Různé 

 

1. Všechny turnaje mládeže v Havlíčkově Brodě, se hrají na venkovním hřišti !!! 

 

2. Při účasti jednoho družstva Tělocvičné jednoty Sokol Bystřice nad Pernštejnem 
a Tělovýchovné jednoty Slavoje Třešť, alespoň na 1. turnaji 4+1, bude těmto 
oddílům vrácena pokuta. 

 
 
 
 

Za SK KSH Vysočina 
Ing. Zdeněk T ů m a 


